a) en principal, du prix de vente ou le solde restant dû à la passation de l’acte authentique ; 

b) de trois ans d’intérêts au taux de douze pour cent (12 %) l’an, dont la loi conserve le rang ; 

c) d’un montant égal à vingt pour cent (20 %) du prix total de vente, avec un minimum de 

deux mille cinq cents euros (2.500,00 €), pour sûreté du paiement de tous les accessoires et 

des frais éventuels de poursuite judiciaire. 

Ce mandat contiendra également le droit pour le mandataire de stipuler solidarité et 

indivisibilité lors de la prise d’inscription hypothécaire, ainsi que de renoncer au bénéfice de